
 

  1 

招标公告 
 

1.  招标条件 

江南大道及两侧楼宇景观亮化提升工程监理已由相关部门以滨发改审〔2022〕7 号 批准建设，建设

资金来自财政，出资比例为 100%，招标人为：杭州益谷城市建设发展有限公司，代建单位为杭州滨江城建发

展有限公司，委托代理机构为浙江建友工程咨询有限公司。项目已具备招标 条件，现对该项目的  江南大道

及两侧楼宇景观亮化提升工程监理进行公开招标。 

2.  项目概况与招标范围 

2.1  项目概况：本项目投资估算 8658 万元，其中概算工程费约 7756.44 万元。建设规模 ：该项目

主要建设内容为江南大道及其沿线两侧建（构）筑物景观亮化提升，包括灯具、控制系统、管线电缆、

配电箱及安装辅材等。建筑部分主要为 52 处建筑群，共 117 栋楼宇；道路部分主要节点为 4 处车行

视角、6 处慢行空间、1 处隧道出入口。建设地点：杭州市滨江区江南大道及其两侧沿线，西起钱塘江

大桥、东至西兴立交。 

2.2  招标范围：监理范围为本项目工程量清单及施工图所包括的范围，主要监理内容包括施工图范

围内的安装、电气及其他等所有内容在施工阶段的全过程监理和缺陷责任期的协助监理以及在工程实施

中可能出现的施工图修改及额外增加的工程内容；对施工阶段进行安全控制，投资控制、质量控制、进

度控制，合同管理、信息管理，协调有关单位之间的工作关系；配合所有工程结算审计和质量缺陷期内

的争议问题处理等，竣工验收以及施工过程中的环境保护和施工安全的监理服务等相关工作 

2.3  监理服务期限：180 日历天。 

3.  投标人资格要求 

3.1  具备机电安装工程甲级 或 综合无等级资质； 

3.3  拟派总监理工程师具有注册在投标人单位的 机电安装工程专业国家注册监理工程师执业资格。

如在投标截止日存在在其他任何在建合同工程上担任总监理工程师的，依据项目总监管理办法（杭建市

发【2019】9 号）文件规定判定其是否可以总监理工程师的身份参加本次投标。在建合同的开始时间为

合同工程中标通知书发出之日（不通过招标方式的，开始时间为合同签订之日），结束时间为该合同工

程通过验收或合同解除之日。 

3.4 本次招标不接受联合体投标。联合体投标的应满足下列要求： 

4.  招投标形式  

线上获取招标文件（B）线上招投标。 

417506



 

  2 

5.  招标文件的获取 

5.1  本项目招标文件（含图纸）和补充（答疑、澄清）、修改文件以网上杭州建设工程招标平台

(http://115.233.209.212:88)、杭州市公共资源交易网（http://hzctc.hangzhou.gov.cn/）下载方式发放。 

5.2 招标文件下载网址：潜在投标人登录杭州建设工程招标平台(http://115.233.209.212:88)、杭州市公

共资源交易网（http://hzctc.hangzhou.gov.cn/）自行下载招标文件。 

5.3  招标文件网上下载时间：公告发布之日起至投标文件递交截止时间。 

6.  投标文件的递交 

6.1（B）投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 2022 年 03 月 29 日 09:00:00，电子招标投

标交易平台：使用专用密钥上传至杭州市公共资源交易网（详见：杭州市公共资源交易网及公告附件） 。 

7.  联系方式 

招 标 人：杭州益谷城市建设发展有限公司                 代建单位：杭州滨江城建发展有限公司    

法定代表人：（签章）                                   法定代表人：（签章） 

地 址：滨江区江南大道328号                             地址：杭州市滨江区春晓路558号                                      

联 系 人：盛工                                         联系人：汪工  

电 话：0571-86623135                                   电话：0571-86626938  

 

招标代理机构：浙江建友工程咨询有限公司  

法定代表人：（签章） 

地 址： 杭州市萧山区金城路438号东南科技研发中心1306  

联 系 人： 丁佳威  

电 话： 15068804241 

 

 

2022 年 03 月 08 日 

417506


	建设单位
	招标代理
	企业资质等级

		PFNpZ25hdHVyZT48c2lkPjM0Njk0MTE2NTwvc2lkPjxzZWFsPm51bGw8L3NlYWw+PHNpZ25EYXRlPjIwMjItMDMtMDggMTY6MDY6Mjc8L3NpZ25EYXRlPjxoYXNoPm51bGw8L2hhc2g+PGNlcnRTTj43NGM4MDAzMDAwNGZiZTYwPC9jZXJ0U04+PHNpZ25hdHVyZUFsZ29yaXRobT5TR0RfU0hBMV9SU0E8L3NpZ25hdHVyZUFsZ29yaXRobT48c2lnblJlc3VsdD5udWxsPC9zaWduUmVzdWx0PjwvU2lnbmF0dXJlPg==
	2022-03-08T16:06:27+0800
	346941165


		PFNpZ25hdHVyZT48c2lkPjM0Njk0MTgyNzwvc2lkPjxzZWFsPm51bGw8L3NlYWw+PHNpZ25EYXRlPjIwMjItMDMtMDggMTY6MDY6MzY8L3NpZ25EYXRlPjxoYXNoPm51bGw8L2hhc2g+PGNlcnRTTj43NGM4MDAzMDAwNGZiZTYwPC9jZXJ0U04+PHNpZ25hdHVyZUFsZ29yaXRobT5TR0RfU0hBMV9SU0E8L3NpZ25hdHVyZUFsZ29yaXRobT48c2lnblJlc3VsdD5udWxsPC9zaWduUmVzdWx0PjwvU2lnbmF0dXJlPg==
	2022-03-08T16:06:36+0800
	346941827




